
 

 

DECRETO 3499/2024 

 

VISTO: El día del empleado Municipal 

Y CONSIDERANDO: que la celebración del día del Empleado Municipal tiene 
lugar el día 08 de noviembre de cada año.   

Por ello, el Intendente Municipal, en uso de sus atribuciones de Ley 

 

  EL INTENDENTE MUNICIPAL 

En uso de facultades que le son propias 

 

DECRETA 

 

Artículo 1: Declárese asueto administrativo el día 08 de noviembre de 2024. 

Artículo 2: Comuníquese, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

San Marcos Sierras, 23 de octubre de 2024. 

 


